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امام صادق (ع): مردم نسبت به ما، سه گروهند: ...[سوم ]آن گروهى که ما را دوست دارند و گفتار ما را حفظ مى کنند و امر ما را اطاعت مى نمایند و برخلاف کردار ما رفتار نمى کنند؛ اینان از ما هستند و ما از آنان.

مدیرکل میراث فرهنگى، گردشگرى و  رضاپورکاظم/  گروه ایران
news@ naslefarda.net صنایع دستى استان قزوین گفت: این

اداره کل کماکان با اجراى هر طرحى مغایر 
با طرح مصوب شوراى عالى معمارى و شهرسازى کشور در پروژه شهید انصارى 
شرقى مخالف است و هرگونه اقدامى مغایر با این طرح قابل پیگیرى قانونى است.

 پیرو انتشار خبرى در روز یکشنبه مورخ 16 دى ماه 1403 در رسانه هاى مجازى با 
موضوع حذف خیابان سپه که واکنش فعالان و دغدغه مندان حوزه میراث فرهنگى 
را درپى داشت، مدیرکل میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى استان 

توضیحاتى در این خصوص ارائه داد.
علیرضا خزائلى با تاکید بر برخورد با اجراى هرگونه اقدامى در تعرض به بناهاى 
ثبتى و مخالف با طرح مصوب شوراى عالى معمارى و شهرسازى در محدوده 
خیابان سپه گفت: تخریب مغازه واقع در نبش خیابان سپه تخلف و تخطى از قوانین 
مربوط به آثار ثبت شده است و به دنبال اجراى این عملیات با حضور پرسنل یگان 
حفاظت میراث فرهنگى اخطارهاى لازم براى توقف این پروژه ابلاغ شده که در 
صورت ادامه عملیات به صورت قانونى پیگیرى و برخورد قضایى لازم با دستگاه هاى 

متخلف صورت خواهدگرفت.
مدیرکل میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى استان قزوین تاکید کرد: 
مدیریت شهرى هر گونه پیشنهادى در ارتباط با اجراى طرح خیابان انصارى شرقى 
را باید به تایید مراجع بالادست برساند و قطعا وزارت میراث فرهنگى، گردشگرى 
و صنایع دستى و شوراى عالى معمارى و شهرسازى با هرگونه مغایرتى نسبت به 

ضوابط و اهداف طرح مصوب مخالفت خواهند کرد.

مدیرکل میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى استان قزوین:

اجراى هرگونه اقدامى مغایر با طرح مصوب شوراى 
عالى معمارى و شهرسازى تخلف است

استان قزوین
تصویر روز

غار نخجیر- دلیجان

در راستاى نگهدارى فضاى سبز  صفر کلهرى /  گروه ایران
news@ naslefarda.net شهرى و بهبود کیفیت محیط

زیست، طرح واکارى درختان در 
سطح شهر اندیشه آغاز شد. این طرح که به همت سازمان سیما، منظر و 
فضاى سبز شهرى شهردارى اندیشه در حال اجرا مى باشد، با هدف 
افزایش پوشش گیاهى و ارتقاء زیبایى هاى طبیعى شهر در دست اقدام 

است.
سید امیر چاوشى، مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضاى سبز شهرى 
شهردارى اندیشه، ضمن اعلام این خبر گفت: واکارى درختان در 
نقاط مختلف شهر به منظور ایجاد فضاى سبز پایدار و بهبود شرایط 
زیست محیطى صورت مى گیرد. در این طرح، درختانى انتخاب شده اند که 

به خوبى با شرایط آب و هوایى و اقلیمى منطقه سازگارى دارند.
وى افزود: با این اقدام، علاوه بر کاهش آلودگى هوا و بهبود کیفیت هواى 
شهر، فضاى سبز جدیدى در اطراف مناطق شهرى ایجاد خواهد شد که به 
تامین سایه، بهبود تهویه هوا و افزایش سرزندگى در محیط کمک مى کند.

چاوشى همچنین تأکید کرد که این طرح علاوه بر مزایاى زیست محیطى، 
به ارتقاء سلامت جسمى و روانى شهروندان نیز کمک خواهد کرد، زیرا 
ایجاد فضاى سبز  مناسب و زیبا مى تواند نقش مهمى در کاهش استرس 

و بهبود روحیه افراد داشته باشد.
مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضاى سبز شهرى شهردارى اندیشه از 
شهروندان خواست تا در حفظ و نگهدارى فضاى سبز شهرى همکارى هاى 
لازم را مانند همیشه داشته باشند تا اجراى این طرح  در جهت بهبود 

کیفیت محیط زیست و زیباسازى شهر به نتایج مطلوبى برسد.

 آغاز واکارى درختان سطح شهر اندیشه

شهراندیشه

مشهد

شهردار مشهد از راه اندازى بزرگ ترین جزیره  مرضیه یارى/  گروه ایران
news@ naslefarda.net ایستگاهى کشور در میدان شهدا به زودى

خبرداد.محمدرضا قلندرشریف اظهارکرد: 
حمل و نقل عمومى موضوعى بسیار مهم است که تأثیرات قابل توجهى در حوزه هاى 
مختلف از جمله محیط زیست، ترافیک و معیشت مردم دارد.وى افزود: ایجاد یک 
سیستم حمل و نقل عمومى که ارزان، در دسترس و سریع باشد، از الزامات اساسى هر 
شهر به شمار مى رود.شهردار مشهدمقدس با اشاره به سرانه اتوبوسرانى این کلانشهر 
گفت: در مشهد، از نظر سرانه اتوبوسرانى، رتبه اول کشور را داریم. با جمعیت 3.5 
میلیون نفرى مشهد،هزار و 700 دستگاه اتوبوس در ناوگان حمل و نقل عمومى قرار 
دارد. بیش از 150 دستگاه اتوبوس و همچنین ون و میدل باس وارد کرده ایم و 
پیش بینى مى شود که بیش از 400 دستگاه اتوبوس دیگر نیز تا پایان دوره ششم به 
ناوگان اضافه شود. عمر ناوگان اتوبوسرانى در مشهد به طور متوسط 10 سال بوده و 

اتوبوس هاى مستهلک به صورت مستمر بازسازى مى شوند.وى در خصوص آخرین 
وضعیت خطوط مترو مشهد نیز گفت: یکى دیگر از موضوعات بسیار مهم دیگر، قطار 
شهرى و مترو است. در طرح جامع حمل و نقل شهرى مشهد، چهار خط مترو پیش بینى 
شده که دو خط آن راه اندازى شده است. خط یک کاملاً تکمیل شده و خط دو نیز در 
حال بهره بردارى است. ایستگاه آخر خط دو، به نام ایستگاه «سلامت» تا پایان سال به 
بهره بردارى خواهد رسید و پرونده این خط بسته خواهد شد.قلندرشریف ادامه داد: خط 
چهار یکى از مهم ترین خطوط متروى مشهد است که دو منطقه کم برخوردار «مهر 
مادر» و «شهرك شهید باهنر» را پوشش مى دهد. این خط در حال حفارى بوده که طول 
آن 17 کیلومتر و شامل 15 ایستگاه خواهد بود. امید داریم تا در نوروز امسال، فاز یک 
خط سه مترو را به طول 6 کیلومتر به بهره بردارى برسانیم.وى تصریح کرد: همچنین 
زیرساخت حفر تونل خط سه به طول 28.5 کیلومتر نیز انجام شده و دستگاه تى بى ام 

(TBM) وارد قاسم آباد شده است.

شهردار مشهدخبرداد:

 راه اندازى بزرگ ترین جزیره ایستگاهى کشور در میدان شهدا به زودى

سپاهان
خبر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرضیه ربیعى

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
 طراح: سمیه عزیزیان

هیئت تحریریه: 
دریا وفائى، یلدا توکلى، مریم عمادى

 سامان سفالگر، پریساجمدى
 امین سریزدى، حوریه محزونیه
 سعیدواعظ،   آزاده سلیمان نژاد
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 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده 
 صاحبان سهام شرکت مجتمع تولیدی و صنعتی شنهای طلایی زاینده رود )سهامی خاص(

 ثبت شده به شماره 73592
بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت مجتمع تولیدی و صنعتی شنهای طلایی زاینده رود ) سهامی خاص( می رساند مجمع عمومی عادی به 
طور فوق العاده شرکت راس  ساعت 08:00 و مجمع عمومی فوق العاده شرکت راس ساعت 10:00 روز  دوشنبه مورخ 1403/11/01 در محل شرکت واقع در: استان 
اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزي، شهر اصفهان، الهیه، برازنده، کوچه امام محمد باقر 15]29[، بن بست نیلوفر، پلاك 10، طبقه همكف و کدپستی: 

8193875631 برگزار می گردد.
3-انتخاب بازرسان  دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده :1-انتخاب مدیران2-روزنامه کثیرالانتشار 

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: 1- تغییر آدرس   
 هیئت مدیره شرکت

  آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی شرکت خدماتی ناحیه صنعتی 
محمدآباد جرقویه به شماره ثبت 73193 و شناسه ملی 14011910692

از کلیه سهامداران شرکت خدماتی ناحیه صنعتی محمدآباد جرقویه دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی شرکت که 
در تاریخ 1403/11/07 راس ساعت 10 صبح به نشانی ناحیه صنعتی محمدآباد جرقویه خیابان دوم ساختمان آتش نشانی کدپستی 
8176116965 تشكیل می گردد، حضور بهم رسانید. ضمنا همراه داشتن کارت ملی و مدارك مثبت نمایندگی در روز مجمع الزامی 

است.
دستور جلسه:

1( استماع گزارش هیئت مدیره از عملكرد شرکت
2( تصویب بودجه اصلاحی سال 1403 و بودجه پیشنهادی سال 1404

3( تعیین نرخ قدرالسهم هزینه های مشترك )شارژ( و سایر خدمات اصلاحی سال 1403 و پیشنهادی سال 1404
4( سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.

هیئت مدیره شرکت خدماتی ناحیه صنعتی محمدآباد جرقویه

آگهی مناقصه شماره 2003108384000014
     شرکت مترو منطقه اصفهان در نظر دارد: انجام خدمات  فنی و مهندسی، سرویس، نگهداري و 
تعمیرات ناوگان، ماشین آلات ریلی و تجهیزات کارگاهی خط یك را از طریق مناقصه عمومی واگذارنماید. کلیه 
مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الكترونیكی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.متقاضیان محترم می توانند جهت اطلاع از شرایط 
 مناقصه به سایت این شرکت به نشانی http:// metroisfahan.ir مراجعه و یا با شماره 38001260-031 تماس حاصل 

فرمایند.
شرکت مترو منطقه اصفهان

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده) نوبت اول (
جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی فرهنگی مهندسی سداد راس ساعت 15:00 روز یكشنبه مورخ 

1403/10/30 در محل دبیرستان دوره اول ولایت به آدرس: اصفهان- خیابان طیب- کوچه درب کوشک تشكیل می گردد.
*لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت شناسائی معتبر و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور 

حضور به هم رسانید و یا وکیل/نماینده خود را کتبا معرفی نمایید.
* ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشكیل مجامع عمومی؛ تعداد آراء وکالتی هر عضو و هر شخص 
غیرعضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1403/10/29 

درمحل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
* دستور جلسه:

- گزارش هیئت مدیره و بازرس
- طرح و تصویب افزایش سرمایه شرکت تعاونی

هیئت مدیره شرکت تعاونی

   تاریخ انتشار: 
1403/10/19

آگهی دعوت سهامداران  شرکت بین الملل نگین گوهر البرز پویا 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 17010و  شناسه ملی14010098790 

جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت 12 
 مورخ 10/30/ 1403به آدرس ) استان قزوین، شهرستان قزوین، بخش مرکزي، شهر قزوین، عارف، کوچه قاقازاني 28، کوچه رضائیه

)شهید قنبري(، پلاك 2، طبقه 4 کد پستي  3413847383 ( تشكیل می گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه: 

 الف- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل برای مدت یكسال     ب-انتخاب روز نامه کثیرالانتشار
د-تصویب ترازنامه و صورتحساب سود و زیان  ج- استماع گزارش عملكرد هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت1401 

ه- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده می باشد.
هیئت مدیره شرکتتاریخ چاپ 1403/10/19

 آگهی تجدید انتخابات مسئولان انجمن صنفی کارفرمایی
 دفاتر پیشخوان خدمات دولت و بخش عمومی غیردولتی استان یزد

به موجب مدارك تسلیمی از سوی انجمن صنفی فوق الذکر اسامی و سمت هر یک از اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره که به مدت 3 سال و بازرسان بمدت 
یک سال از تاریخ 1403/08/17 انتخاب شده اند به این شرح می باشد: 1- رئیس: آقای رضا عمانی 2- نایب رئیس: آقای وهاب پوربابایی 3- خزانه دار: آقای سامان 
سجودی 4- اعضای اصلی: آقایان حسین خوشنویس و محمدمهدی لسان صدق 5- اعضای علی البدل: آقایان محسن آدینه نصرآبادی و امیرحسین آرمین 

6- بازرس اصلی: آقای علی آسایش 7- بازرس علی البدل: آقای ابراهیم فروغی پور 8- دبیر: آقای حسین خوشنویس.
* ضمنا به استناد ماده 24 اساسنامه کلیه مكاتبات اداری و اوراق عادی انجمن صنفی با امضاء رئیس هیئت مدیره یا دبیر ممهور به مهر انجمن صنفی و کلیه اسناد 
مالی، اوراق بهادار و قراردادهای تعهدآور که به تصویب هیئت مدیره رسیده باشند با امضای مشترك یكی از اعضای اصلی هیئت مدیره و خزانه دار ممهور به مهر 

انجمن صنفی معتبر خواهد بود.
محمدرضا فلاحتی - مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان یزد

شرکت گروه کاسپین خودرو فردا )سهامی خاص(  به شماره ثبت 608394 به  شناسه ملی 14011923803
بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی شرکت گروه کاسپین خودرو فردا سهامی خاص  به شماره ثبت 608394 به  شناسه ملی 14011923803 دعوت به عمل 
می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ   1403/11/02   ساعت 10 به آدرس: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزي، شهر تهران، ورد آورد، 
 خیابان )طوفان(، خیابان پنجاه و هشتم )شیرین(، پلاك 2، مجتمع طوفان ماشین، شرکت طوفان ماشین - سوله 1، طبقه همكف، واحد 1 ،دفتر مرکزی شرکت تشكیل 

می شود حضور به هم رسانند .
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1403/11/02 :

      هیئت مدیره 1- انتخاب و تعیین سمت اعضای هیئت مدیره  2- تعیین دارندگان حق امضاء  3- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد

شرکت عمران شهر جدید بهارستان در نظر دارد: تعداد محدودی زمین های مسکونی ویلایی، درمانی، کارگاهی 
وانبار و آپارتمان مسکونیخود را با شرایط ویژه از طریق  مزایده عمومی به صورت نقد و نقد و اقساط به شرح زیر و با جزییات 
مندرج در اسناد مزایده را از طریق سامانه تدارکات الكترونیكی دولت ) www.setadiran.ir )با شماره شناسایی 

2003001352000002    و کد مزایده گزار شماره 1352 در سامانه مزایده، بصورت الكترونیكی به فروش برساند:
*زمان انتشار در روزنامه )نوبت اول( :   1403/08/19 ساعت  8 صبح.  

*زمان انتشار در روزنامه )نوبت دوم( :   20 /1403/08 .  
*مهلت دریافت اسناد مزایده :   1403/08/29 تا ساعت 19 بعد از ظهر خواهد بود.

*آخرین مهلت ارسال و تحویل پیشنهاد قیمت در سامانه:  روز شنبه مورخ   10 /1403/09 ساعت 19 بعدازظهر می باشد.
*زمان بازگشایی :    09/11 /1403 ساعت 09 صبح )تحویل ضمانت شرکت در مزایده الزاما  تا روز 10 / 09 / 1403 ساعت 14 

بعدازظهر به صورت پاکت شده تحویل دبیرخانه شرکت شده و رسید دریافت نمایند( .  
*زمان اعلام به برنده :   1403/09/13 

*آخرین مهلت دریافت وجوه نقدی پس از برنده شدن در مزایده از برنده: 1403/10/05
*حدنصاب برای بازگشایی پاکتهای مزایده ، حداقل یک شرکت کننده در مزایده می باشد.

*اعلام اسامی برندگان در تابلو اعلانات شرکت و سامانه،  به منزله ابلاغ به برنده مزایده می باشد.
*حضور متقاضی در کمیسیون بازگشایی بلامانع است. 
 www.baharestan.ntdc.ir  :پایگاه اینترنتی*

*تلفن: 96- 36861090  داخلی 209 دفتر فروش                                                                              

آگهی مزایده عمومی شماره2 0 -403 

شناسه آگهی: 1822395 شرکت عمران شهرجدید  بهارستان

شرکت عمران شهر جدید بهارستان

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی
شهرداري گرگان درنظر دارد: 

نسبت به خرید و حمل 30000 تن گراویل سطح شهر )با مشخصات بارگذاري شده 
در سامانه ستاد( با مبلغ برآورد اولیه 57،000،000،000 ریال ) بدون تعدیل ( بر 
مبناي  رسته اشخاص حقیقي یا حقوقي داراي مجوزات لازم از محل ردیف بودجه عمراني 
شهرداري از طریق مناقصه عمومي اقدام نماید ، لذا افراد و شرکت هاي واجدالشرایط 
مي توانند از تاریخ 19/ 08/ 1403  لغایت مورخه 05/ 09/ 1403به سامانه ستاد آدرس اینترنتي

 www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
شناسه آگهی: 1822218 سیدمحمدرضا سیدالنگی -شهردار  گرگان

نقل و انتقال   لنج باری به شماره ثبت 12463- بندرعباس
به استناد رونوشت سند شماره 81349 مورخ 1403/05/29  با شناسه سند 140311452258000039 دفتر اسناد رسمي 
21پارسیان آقای میلاد کشاورز فرزند اسد تمامی شش دانگ سهام خود در مالكیت لنج باری  به شماره ثبت 12463- بندرعباس 
را به آقایان سمیر حسینی فرزند علی ، یاسر حسینی فرزند علی ، احمد دمگاه فرزند ماجد ، احمد حسینی فرزند علی، حسین 

حسینی فرزند علی و امین حسینی فرزند علی انتقال قطعي داده است.
شناسه آگهی: 1815228* مراتب به استناد ماده 25 قانون دریایی ایران آگهی می گردد.

نوبت دوم

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام 
شرکت سلامت بنیان اسپادانا ) سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 549934 و شناسه ملی 14004420899
بدینوسیله به اطلاع سهامداران محترم شرکت سلامت بنیان اسپادانا) سهامی خاص( می رساند مجمع عمومی عادی به طور فوق 
العاده شرکت راس ساعت  08:00 صبح روز پنجشنبه مورخ 1403/09/01 در محل دفتر شرکت واقع دراستان تهران - منطقه 14 ، 
شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله زنجان شمالی ، خیابان شادمهر ، خیابان آزادی ، پلاك 409 ، شمالی ، طبقه 

چهارم ، واحد 2  به کد پستی: 1456614569  برگزار می گردد.
هیئت مدیره دستور جلسه:1-انتخاب مدیران

 آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی
 به طور فوق العاده در شرکت حمل و نقل فاتح سعادت سپاهان )سهامی خاص(

 ثبت شده به شماره 10046 و شناسه ملی 10260311233 
 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت به عمل می آید تا در جلسات مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت که در تاریخ 
1403/09/01 به ترتیب ساعت 9 صبح مجمع عمومی فوق العاده و ساعت 10 مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده به نشانی: استان اصفهان، بخش کوهپایه، دهستان 

سیستان روستای، جاده اصفهان سجزی، شرکت حمل و نقل فاتح سعادت سپاهان کدپستی 8139175331 تشكیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: تغییر تعداد اعضای هیئت مدیره و اصلاح ماده مربوطه به آن در اساسنامه

دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده: انتخاب مدیران- انتخاب بازرسین شرکت- تصویب ترازنامه و صورت های مالی- انتخاب روزنامه- سایر موارد

نائب رییس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت حمل و نقل فاتح سعادت سپاهان

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام 
شرکت سلامت بنیان اسپادانا ) سهامی خاص(

 ثبت شده به شماره 549934 و شناسه ملی 14004420899
بدینوسیله به اطلاع سهامداران محترم شرکت سلامت بنیان اسپادانا) سهامی خاص( می رساند مجمع عمومی 
فوق العاده شرکت راس ساعت  08:00 صبح روز دوشنبه مورخ 1403/09/05 در محل دفتر شرکت واقع دراستان تهران 
- منطقه 14 ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله زنجان شمالی ، خیابان شادمهر ، خیابان آزادی ، پلاك 

409 ، شمالی، طبقه چهارم ، واحد 2  به کد پستی: 1456614569  برگزار می گردد.
دستور جلسه:1-افزایش سرمایه

هیئت مدیره 

 آگهی دعوت از بستانکاران شرکت منحله در حال تصفیه آذران پلاست اسپادانا 
)در حال تصفیه(  ) سهامی خاص( به شماره ثبت  51140و شناسه ملی 10260697477 

در اجرای ماده 225 لایحه اصلاحی قانون تجارت از کلیه بستانكاران شرکت   آذران پلاست اسپادانا   منحله  در حال تصفیه )سهامی خاص( به 
شماره ثبت     51140 و شناسه ملی    10260697477 که آگهی انحلال آن در صفحه 101روزنامه رسمی کشور به شماره 21419مورخ 04 / 07/ 1397 
درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارك مثبته ادعای خود به مدیر 
تصفیه    لیلا مظاهري کوپائي به شماره همراه 09133018943مستقر در آدرس: اصفهان، خیابان هشت بهشت شرقي، چهارراه پیروزي، کنارگذر 

اتوبان، کوچه 35،پلاك 19 به کدپستي 8153688857 مراجعه نمایند.
 بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعكس گردد مسئولیتی نخواهند داشت. 

مدیر تصفیه شرکت   آذران پلاست اسپادانا )سهامی خاص( منحله در حال تصفیه ـ لیلا مظاهري کوپائی

نوبت اول

 آگهی تبدیل سهام بی نام به با نام شرکت قطران گل ایران )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 42 و شناسه ملی 10101252581

با توجه به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/07/17 مبنی بر تبدیل کلیه سهام بی نام شرکت به سهام با نام 
مطابق ماده 43 و 44 لایحه اصلاحی قانون تجارت بدینوسیله به اطلاع کلیه دارندگان سهام بی نام شرکت می رساند 
جهت تبدیل سهام خود حداکثر ظرف مدت شش ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به مرکز اصلی شرکت به نشانی: استان 
اصفهان، شهرستان کاشان، بخش قمصر، شهر کامووچوگان، کامو، کوچه )صحرا(، بلوار امام خمینی، پلاك 21، طبقه 
همكف مراجعه و سهام با نام دریافت نمایند لازم به ذکر پس از انقضای مهلت مقرر کلیه سهام بی نام شرکت باطل و مطابق 

هیئت مدیره مواد 45 و 46 لایحه اصلاحی قانون تجارت اقدام خواهد شد.

 agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با مفقود شدن مدارك شناسایی خود 

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:32274792-031   شماره همراه: 09301638346

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
تلفن سفارش آگهی

09301638346   شماره همراه: 09301638346   شماره همراه: 09301638346 031  امور شهرستان ها:32274792

تلفن سفارش آگهی
تلفن دفتر مرکزی تهران: 88016649 - 88356308-  021          

شهرداری قرچک در نظر دارد به استناد مجوز شماره 1403/01/73729 مورخ 1402/12/26 جانشین شورای اسلامی شهر قرچک نسبت به 
فاز دوم لکه گیری آسفالت معابر مناطق سه گانه )محلات هدف بازآفرینی شهری( از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانكاران 
واجدالشرایط  دعوت می شود جهت اخذ اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الكترونیكی دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

1- دستگاه مناقصه گذار: شهرداری قرچک
2- سپرده شرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانكی، اسناد خزانه یا وجه نقد جهت واریز بحساب 0105978385003 بنام سپرده اشخاص شهرداری 

می باشد و مدت قرارداد 6 ماه می باشد.
3- محل دریافت اسناد مناقصه: سامانه تدارکات الكترونیكی دولت )ستاد(

4- محل تسلیم اسناد مناقصه و پاکات پیشنهادات: سامانه تدارکات الكترونیكی دولت )ستاد(
5- مهلت اخذ اسناد مناقصه از 1403/08/19 تا مورخه 1403/08/26 و تحویل پاکات پیشنهادات تا مورخ 1403/09/07 که در سامانه ستاد نیز اعلام گردیده 

است.
6- تشكیل کمیسیون عالی معاملات شهرداری قرچک و بازگشایی پاکتهای پیشنهادی در روز چهارشنبه مورخ 1403/09/07 راس ساعت 14:30 در محل 

سالن جلسات شهرداری می باشد.
7- به پیشنهادات مبهم، مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

8- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
9- برندگان اول و دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

10- سایر اطلاعات و جزئیات فنی مربوط به معامله در اسناد مناقصه واقع در سامانه ستاد )شهرداری قرچک( قید و هزینه آگهی برعهده برنده مناقصه 
می باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/8/19
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/26

مبلغ سپرده )ریال(مبلغ برآورد اولیه )ریال(موضوعردیف

فاز دوم لكه گیری آسفالت معابر مناطق سه گانه )محلات 1
59/940/201/9153/000/000/000هدف بازآفرینی شهری(

آگهی مناقصه عمومی

محسن خرمی شریف-شهردار قرچك

شهرداری قرچک در نظر دارد به استناد مجوز شماره 1403/01/73729 مورخه 1402/12/26 جانشین شورای اسلامی شهر قرچک نسبت 
به فاز دوم لکه گیری آسفالت معابر سامانه 137 )محلات هدف بازآفرینی شهری( از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام  نماید. 
*لذا از کلیه پیمانكاران واجدالشرایط  دعوت می شود جهت اخذ اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الكترونیكی دولت )ستاد( به آدرس:

 www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

1- دستگاه مناقصه گذار: شهرداری قرچک
2- سپرده شرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانكی، اسناد خزانه یا وجه نقد جهت واریز بحساب 0105978385003 بنام سپرده اشخاص 

شهرداری می باشد و مدت قرارداد 6 ماه می باشد.
3- محل دریافت اسناد مناقصه: سامانه تدارکات الكترونیكی دولت )ستاد(

4- محل تسلیم اسناد مناقصه و پاکات پیشنهادات: سامانه تدارکات الكترونیكی دولت )ستاد(
5- مهلت اخذ اسناد مناقصه از 1403/08/19 تا مورخ 1403/08/26 و تحویل پاکات پیشنهادات تا مورخ 1403/09/10 که در سامانه ستاد نیز 

اعلام گردیده است.
6- تشكیل کمیسیون عالی معاملات شهرداری قرچک و بازگشایی پاکتهای پیشنهادی در روز شنبه مورخه 1403/09/10 راس ساعت 14:30 

در محل سالن جلسات شهرداری می باشد.
7- به پیشنهادات مبهم، مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

8- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
9- برندگان اول و دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

10- سایر اطلاعات و جزئیات فنی مربوط به معامله در اسناد مناقصه واقع در سامانه ستاد )شهرداری قرچک( قید و هزینه آگهی برعهده 
برنده مناقصه می باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/8/19
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/26

مبلغ سپرده )ریال(مبلغ برآورد اولیه )ریال(موضوعردیف

فاز دوم لكه گیری آسفالت معابر سامانه 137 1
39/982/543/3172/000/000/000)محلات هدف بازآفرینی شهری(

آگهی مناقصه عمومی

محسن خرمی شریف-شهردار قرچك

نوبت اول

نوبت اول

نوبت سوم نوبت سوم


